

4Lund ApS

Skovdalsvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 40 92 79 21

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Kasper Nordal Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	4Lund ApS Skovdalsvej 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 92 79 21
	Stiftet: 8. november 2019
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kasper Nordal Lund
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af erhvervelse og administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	772.752	603.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.515	-240.195
Driftsresultat	525.237	363.560
Øvrige finansielle omkostninger	-179.861	-129.527
Resultat før skat	345.376	234.033
1 Skat af årets resultat	-75.806	-34.714
Årets resultat	269.570	199.319
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.570	199.319
Disponeret i alt	269.570	199.319

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	7.457.188	7.704.703
Materielle anlægsaktiver i alt	7.457.188	7.704.703
Anlægsaktiver i alt	7.457.188	7.704.703
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.825	74.425
Udskudte skatteaktiver	25.000	20.000
Andre tilgodehavender	0	1.882
Tilgodehavender i alt	91.825	96.307
Omsætningsaktiver i alt	91.825	96.307
Aktiver i alt	7.549.013	7.801.010

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	767.501	497.931
Egenkapital i alt	807.501	537.931
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.873.746	5.079.017
Deposita	217.975	286.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	50.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.517.901	1.738.145
Selskabsskat	54.806	54.824
Anden gæld	57.085	53.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.741.512	7.263.079
Gældsforpligtelser i alt	6.741.512	7.263.079
Passiver i alt	7.549.013	7.801.010

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	40.000	298.612	338.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	199.319	199.319
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	497.931	537.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	269.570	269.570
	40.000	767.501	807.501

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.806	54.714
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-20.000
	<u>75.806</u>	<u>34.714</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2022	8.247.607	7.292.290
Tilgang i årets løb	0	955.317
Kostpris 30. april 2023	<u>8.247.607</u>	<u>8.247.607</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-542.904	-302.709
Årets afskrivninger	-247.515	-240.195
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	<u>-790.419</u>	<u>-542.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>7.457.188</u>	<u>7.704.703</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 6.795 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt afgivet 15 t.kr. til anden sikkerhed i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 7.457 t.kr.		
